
 新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組みについて  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ホテルサンパレス球陽館では、新型コロナウイルスによる感染症への対策として、 

お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、 

またお客様に安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。 

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

会議室・宴会場での取り組み 

１.アルコール消毒液の増設 

ホテル出入口や各フロア、レストラン、化粧室等に消毒液を増設し、お客様がよりご利用頂

きやすい環境整備に努めております。 

 

2.  会議室・宴会場をご利用のお客様の検温実施 

会議室・宴会場をご利用のお客様には赤外線温度測定、朝食会場入室時に非接触型体温計に

よる検温を実施しております。ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  密を避けた席配置・窓を開けての換気徹底 

密状態をさけるため、席数を減らし、席同士の間隔を一定の距離あけております。 

また、どの会議室においても窓があるため換気が可能です。 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. アクリル板の設置 

会議室、宴会ご利用時は席の配置・換気と合わせてアクリル板の設置を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.ウイルス除去機設置 

フロントや各フロアだけでなく、会議室と宴会場にも光触媒にてウイルスを除去する機器を

設置しています。 

 

6.スタッフのマスクの着用、出勤時の健康状態チェック 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.バイキングや立食プランご利用時は、お客様にマスク・手袋着用をお願いしていま

す。 

スタッフもマスク・手袋の着用をしています。またトングの定期的な入れ替え・消毒も

徹底して行っております。 



 

 

 

 

 

 

 

 

～自動検温器の貸し出しを行っております～ 

会議室をご利用の際、受付スペースに自動検温器を設置することも可能です。詳しくは

お問い合わせくださいませ。 

 

ホテルサンパレス球陽館の会議室・宴会場では 

 

新型コロナウイルスの感染予防対策に関しましては、今後も随時最新の情報をもとに強

化して参ります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご予約・ご質問がございましたら下記までご連絡くださいませ。 

 

【お問い合わせ】098-863-4181 

 


